
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

     

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Suela.Haxhija@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al   

 

2.    2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, nëpërmjet marrëveshjes 

kuadër, me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-06468-09-27-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje orendi dhe pajisje mobilimi, për Qendrën 

Kombëtare Terapeutike dhe Rehabilituese për Fëmijët” 

 

5. Fondi limit: : 10,006,960.68 (dhjetë milion e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete) Muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 18/10/2021; Ora: 12:00; 

Vendi: www.app.gov.al, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brëndshme, 

Tiranë. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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